
1. strana

Základní údaje

název

město 

mobil    

E-mail   

Potvrzení ZO o speleologické praxi

razítko a podpis

Potápěčské kvalifikace

kvalifikace

Potvrzení o absolvování teoretické části výcviku

razítko a podpis

poznámky: a zkoušku z teorie složil - nesložil

Potvrzujeme, že zájemce absolvoval teoretickou část výcviku jeskynního potápění 
a složil závěrečnou zkoušku s tímto výsledkem

dne odpověděl na  ……… % otázek testu

datum kontroloval

datum narození jméno a příjmení

člen ČSS od ZO

telefon domů

PSČ

telefon zaměstnání

Potvrzujeme, že zájemce absolvoval minimálně 15 akcí v nezpřístupněných jeskyních, 
z toho minimálně 10 jako člen podpůrného týmu při akcích jeskynního potápění.

datum čitelně jméno

Česká speleologická společnost
Komise pro jeskynní potápění 

 Záznam o výcviku na kvalifikaci 

J E S K Y N N Í     P O T Á P Ě Č

27.11.2008 smernice potapeni zaznam.xls



2. strana

Potvrzení o absolvování praktické části výcviku

Cvičné ponory ve volné vod ě

1.

2.

3.

4.

5.

Cvičné ponory v jeskyních

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Další poznámky
další ponory na zvláštní příloze

Rozhodnutí komise pro jeskynní potáp ění o ud ělení kvalifikace jeskynní potáp ěč

číslo kvalifikace razítko a 2 podpisy

čas
podpis instruktora

jeskynního potápění

podpis IJP nebo ZJP

datum

datum lokalita cviky hloubka

podpis instruktora
jeskynního potápění

čashloubkadatum lokalita cviky

27.11.2008 smernice potapeni zaznam.xls


